EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins, inscrita no
CNPJ/MF Nº 03.633.160/0001-66, com a sede na Avenida Bernardo Sayão nº
800 aqui representada pelo Vereador, João Gomes Camargo, presidente,
brasileiro casado, abaixo assinado e do outro lado como CONTRATADO:
ENGESAL LTDA –ME, CNPJ: 20.394.344/0001-30.   com a sede na rua
Tocantins 908 centro Paraíso do Tocantins – TO. Estado do Tocantins, CEP
77.600,00. Fundamento Legal: Lei Federal nº 8666/93, Modalidade: Carta
Convite nº 001/2019, Objeto: Contratação de Empresa para o fornecimento de
material de Limpeza e outros destinado ao anexo e a Câmara Municipal de
Paraíso do Tocantins, conforme ANEXO I e especificações contidas no edital
Carta Convite nº 001/2019 assinatura 22 maio 2019. Recursos Financeiros:
TESOURO DA CÂMARA MUNICIPAL. Valor do Contrato: R$  26.166,00 (Vinte
e seis mil cento e sessenta e seis reais)referente aos itens:
27,37,44,45,46,47,48e49.

Paraíso do Tocantins – TO, 22 de maio 2019.

Ver. João Gomes Camargo
Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins, inscrita no
CNPJ/MF Nº 03.633.160/0001-66, com a sede na Avenida Bernardo Sayão nº
800, aqui representada pelo Vereador, João Gomes Camargo, presidente,
brasileiro casado, abaixo assinado e do outro lado como CONTRATADO: S &
R Comercio Varejista de Produtos Alimentícios  LTDA  CNPJ:
06.749.015/0001-33, com a sede na Rua: Tocantins Nº 1.941, Paraíso do
Tocantins – TO. Estado do Tocantins, CEP 77.600,00. Fundamento Legal: Lei
Federal nº 8666/93, Modalidade: Carta Convite nº 001/2019, Objeto:
Contratação de Empresa para o fornecimento de material de Limpeza e outros
destinado para a manutenção do anexo e da Câmara Municipal de Paraíso do
Tocantins , conforme ANEXO I e especificações contidas no edital Carta
Convite nº 001/2019 assinatura 22 maio 2019. Recursos Financeiros:
TESOURO DA CÂMARA MUNICIPAL. Valor do Contrato: R$ 24.689,04 ( Vinte
e quatro mil seiscentos e oitenta e nove reais e quatro centavos. ) referente aos
itens,01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,2
4,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,38,39,40,41,42 e 43.

Paraíso do Tocantins – TO, 22 de Maio  2019.

Ver. João Gomes Camargo
Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins, inscrita no
CNPJ/MF Nº 03.633.160/0001-66, com a sede na Avenida Bernardo Sayão nº
800, aqui representada pelo Vereador, João Gomes Camargo, presidente,
brasileiro casado, abaixo assinado e do outro lado como CONTRATADO:
Panificadora Art Massas Ltda ,CNPJ: 05.887.095/0001-20, com a sede na
Avenida Bernardo Sayão 1533 centro Paraíso do Tocantins – TO. Estado do
Tocantins, CEP 77.600,00. Fundamento Legal: Lei Federal nº 8666/93,
Modalidade: Carta Convite nº 001/2019, Objeto: Contratação de Empresa
para o fornecimento de material de Limpeza e outros destinado para a
manutenção do anexo e da Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins
conforme ANEXO I e especificações contidas no edital Carta Convite nº
001/2019 assinatura 22 maio  2019. Recursos Financeiros: TESOURO DA
CÂMARA MUNICIPAL. Valor do Contrato: R$ 3.800,00 ( Três Mil e oitocentos
reais) referente ao item, 36

Paraíso do Tocantins – TO, 22 de Maio  2019.

Ver. João Gomes Camargo
Presidente da Câmara Municipal